绵阳高新区党群工作部
绵阳高新区人民检察院
2021年公开招聘政府雇员拟聘人员公示
根据《绵阳高新区党群工作部 绵阳高新区人民检察院关于公开招聘政府雇员的公告》的规定，经报名、资格审查、体能测试、笔试、面试、体检、政审考察等程序，现将我院拟聘人员予以公示。

公示时间为2021年8月4日--8月10日。在此期间如有问题举报，请以真实姓名书面形式实事求是地反映问题，并提供必要的证明材料或调查线索，以便调查核实。

举报电话：绵阳高新区党群工作部：  0816-2532937

          绵阳高新区纪检监察工委：0816-2532420 

          绵阳高新区人民检察院政治部： 0816-2545399     
附：2021年高新区检察院公开招聘政府雇员拟聘人员名单

绵阳高新区人民检察院

2021年8月4日

附件：2021年高新区检察院公开招聘政府雇员拟聘人员名单
	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号

	1
	黄文鹏
	男
	检察官助理岗位

三级政府雇员
	020407

	2
	许自力
	男
	司法辅警岗位

普通政府雇员
	020404